
  

 

 
 

Student Pass 

Kongres Nowej Mobilności 2026 i Deep Tech Transformation Forum 
 

• Chcesz wziąć udział w Kongresie Nowej Mobilności 2026 oraz 
towarzyszącym mu Deep Tech Transformation Forum?  

• Skorzystaj z puli Student Pass i zarejestruj się bezpłatnie na 
pełne 3 dni: 23-25/09/2026 r. w MCK w Katowicach. 

• Student Pass zapewnia dostęp do całego programu Kongresu, w 
tym do 10 scen, wszystkich ścieżek tematycznych, wydarzeń 
towarzyszących oraz debat z udziałem 500 przedstawicieli 
nauki, biznesu i administracji. Zapewnia także dostęp do 250 
wystawców EXPO. 

 
Jak zarejestrować się bezpłatnie? Zrób to w 3 krokach! 
 
Krok 1. Wejdź w link rejestracyjny 
Kliknij w link do bezpłatnej rejestracji Student Pass: 
https://tickets.kongresnowejmobilnosci.pl/registration?ticket=6kka1n0
zdp 
 
Krok 2. Wypełnij formularz rejestracyjny 
Podaj wymagane dane uczestnika i wybierz bezpłatny bilet w ramach 
puli Student Pass. Upewnij się, że wszystkie informacje są poprawne 
przed wysłaniem formularza. 
 
Krok 3. Potwierdź rejestrację i odbierz dostęp 
Po zakończeniu rejestracji otrzymasz potwierdzenie oraz dostęp do 
udziału w Kongresie Nowej Mobilności 2026 i Deep Tech 
Transformation Forum przez wszystkie trzy dni wydarzenia. 
 
Liczba bezpłatnych wejściówek jest ograniczona, dlatego warto 
zarejestrować się jak najszybciej. 
 

• Kongres Nowej Mobilności 2026 to europejska platforma na rzecz 
transformacji i zrównoważonego rozwoju - jeden z najważniejszych 
punktów w kalendarzu europejskich debat o przyszłości wielu branż i 
sektorów, wykraczających daleko poza motoryzację i transport. Nowa 
mobilność wpływa bowiem na rozwój miast, wspiera transformację 
energetyczną, bezpieczeństwo, innowacyjność oraz budowę 
niskoemisyjnej, odpornej i cyfrowej gospodarki. 

• Deep Tech Transformation Forum to wiodące wydarzenie 
towarzyszące KNM 2026, które łączy świat nauki, administracji i 
przemysłu. Jest to przestrzenią prezentacji nowoczesnych programów 
kształcenia, wyników badań naukowych, kompetencji i zasobów uczelni, 
a także nowoczesnej infrastruktury B+R na rzecz transformacji.  

 
www.kongresnowejmobilnosci.pl 
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